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1500m, M, W, MJU20, WJU20, MJU18, WJU18 26.08.2020 / 18:15
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 247 Osman Ilyas Yonis 1999 SOM TV Waldstraße Wiesbaden 3:45,35 1./III

2 195 Somers Michael 1995 BEL Leuven Track Club 3:45,66 2./III

3 204 Fitwi Sibhatu Samuel 1996 GER LG Vulkaneifel 3:49,15 3./III

4 188 Williamson Jamie 1997 GER LAC Quelle Fürth 3:54,03 4./III

5 238 Riker Tobias 1991 GER TSV SCHOTT Mainz 3:58,03 5./III

6 200 Zaroual Aader Abdelkabir 1990 ESP LG Eintracht Frankfurt 4:07,17 6./III

7 256 Dollmann Björn 1980 GER TV Waldstraße Wiesbaden 4:13,19 1./II

8 245 Raab Nils 2001 GER TV Lemberg 4:17,90 2./II

9 192 Lückert Benjamin 1996 GER LAZ Gießen 4:22,76 3./II

10 257 Gemmerich Johannes 1985 GER TV Waldstraße Wiesbaden 4:23,09 4./II

11 210 Kremser Fabian 1997 GER LT DSHS Köln 4:24,62 5./II

12 207 Roski Linus 1998 GER LT DSHS Köln 4:26,56 6./II

13 202 Harouch Nour 2002 ESP LG Eintracht Frankfurt 4:30,00 7./II

14 242 Dupke Ben 1999 GER TV Alzey 4:34,97 8./II

15 217 Rach Katharina 1990 GER MTV Kronberg Laufen 4:38,32 1./I

16 209 Blameuser Carmen 1993 GER LT DSHS Köln 4:39,73 2./I

17 186 Schmitz Sarah 1998 GER ASV Köln 4:40,69 3./I

18 234 Müller Lena Erja 1998 GER TG Melbach 4:50,41 4./I

19 235 Schäfer Carolina 2004 GER TG Schwalbach 4:55,07 5./I

20 243 Guthier Maren 2000 GER TV Groß-Gerau 4:56,15 6./I

21 189 Pflügl Jan Philipp 1997 GER Lauffreunde Naheland 4:59,66 9./II

22 254 Drewes Michael 1970 GER TV Waldstraße Wiesbaden 5:07,72 7./I

23 241 Woop Louisa 2003 GER TV Alzey 5:19,25 8./I

24 249 Bernhardt Evelyn 1998 GER TV Wahlheim 5:24,65 9./I

25 190 Hayer Marie 2004 GER Lauffreunde Naheland 5:35,91 10./I

221 Abele Lukas 1997 GER SSC Hanau-Rodenbach aufg. -/III

198 Heinrich Marvin 1997 GER LG Eintracht Frankfurt aufg. -/III

265 Meyer Lea 1997 GER VfL Löningen aufg. -/II

239 Uya Hundesa Abdi 1995 ETH TSV SCHOTT Mainz aufg. -/III

205 Gieße Jakob 1994 GER LG Vulkaneifel aufg. -/III

252 Zerres Markus 1961 GER TV Waldstraße Wiesbaden aufg. -/II

263 Ritzel Lena 1999 GER VfL 1860 Marburg abg. -/I

227 Bienenfeld Davor Aaron 1997 GER SSC Hanau-Rodenbach abg. -/III

187 Heinemann Conrad 2003 GER Königsteiner LV abg. -/II

197 Grünhagen Kilian 1994 GER LG Braunschweig abg. -/III

218 Botha Lara 2000 GER MTV Kronberg Laufen abg. -/I

259 Florian Aline 1995 GER TV Wattenscheid 01 abg. -/II

1500m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 26.08.2020 / 18:15
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 247 Osman Ilyas Yonis 1999 SOM TV Waldstraße Wiesbaden 3:45,35 1./III

2 195 Somers Michael 1995 BEL Leuven Track Club 3:45,66 2./III

3 204 Fitwi Sibhatu Samuel 1996 GER LG Vulkaneifel 3:49,15 3./III

4 188 Williamson Jamie 1997 GER LAC Quelle Fürth 3:54,03 4./III

5 238 Riker Tobias 1991 GER TSV SCHOTT Mainz 3:58,03 5./III

6 200 Zaroual Aader Abdelkabir 1990 ESP LG Eintracht Frankfurt 4:07,17 6./III

7 256 Dollmann Björn 1980 GER TV Waldstraße Wiesbaden 4:13,19 1./II

8 192 Lückert Benjamin 1996 GER LAZ Gießen 4:22,76 3./II

9 257 Gemmerich Johannes 1985 GER TV Waldstraße Wiesbaden 4:23,09 4./II

10 210 Kremser Fabian 1997 GER LT DSHS Köln 4:24,62 5./II

11 207 Roski Linus 1998 GER LT DSHS Köln 4:26,56 6./II

12 242 Dupke Ben 1999 GER TV Alzey 4:34,97 8./II

13 189 Pflügl Jan Philipp 1997 GER Lauffreunde Naheland 4:59,66 9./II

14 254 Drewes Michael 1970 GER TV Waldstraße Wiesbaden 5:07,72 7./I

221 Abele Lukas 1997 GER SSC Hanau-Rodenbach aufg. -/III
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1500m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 26.08.2020 / 18:15
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

198 Heinrich Marvin 1997 GER LG Eintracht Frankfurt aufg. -/III

239 Uya Hundesa Abdi 1995 ETH TSV SCHOTT Mainz aufg. -/III

205 Gieße Jakob 1994 GER LG Vulkaneifel aufg. -/III

252 Zerres Markus 1961 GER TV Waldstraße Wiesbaden aufg. -/II

227 Bienenfeld Davor Aaron 1997 GER SSC Hanau-Rodenbach abg. -/III

197 Grünhagen Kilian 1994 GER LG Braunschweig abg. -/III

1500m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 26.08.2020 / 18:15
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 217 Rach Katharina 1990 GER MTV Kronberg Laufen 4:38,32 1./I

2 209 Blameuser Carmen 1993 GER LT DSHS Köln 4:39,73 2./I

3 186 Schmitz Sarah 1998 GER ASV Köln 4:40,69 3./I

4 234 Müller Lena Erja 1998 GER TG Melbach 4:50,41 4./I

5 243 Guthier Maren 2000 GER TV Groß-Gerau 4:56,15 6./I

6 249 Bernhardt Evelyn 1998 GER TV Wahlheim 5:24,65 9./I

265 Meyer Lea 1997 GER VfL Löningen aufg. -/II

263 Ritzel Lena 1999 GER VfL 1860 Marburg abg. -/I

218 Botha Lara 2000 GER MTV Kronberg Laufen abg. -/I

259 Florian Aline 1995 GER TV Wattenscheid 01 abg. -/II

1500m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.08.2020 / 18:15
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 245 Raab Nils 2001 GER TV Lemberg 4:17,90 2./II

2 202 Harouch Nour 2002 ESP LG Eintracht Frankfurt 4:30,00 7./II

1500m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.08.2020 / 18:15
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

187 Heinemann Conrad 2003 GER Königsteiner LV abg. -/II

1500m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.08.2020 / 18:15
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 235 Schäfer Carolina 2004 GER TG Schwalbach 4:55,07 5./I

2 241 Woop Louisa 2003 GER TV Alzey 5:19,25 8./I

3 190 Hayer Marie 2004 GER Lauffreunde Naheland 5:35,91 10./I

Weitsprung, M, W, MJU20, WJU20, MJU18, WJU18, M15, M14, W15, W14
Finale 26.08.2020 / 18:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 266 Koletzko Oliver 2003 GER Wiesbadener LV 7,72 -0,2
7,53 x 7,47 7,46 7,42 7,72
+1,9 +0,5 +0,9 +0,5 +0,8 -0,2

2 215 Ludwig Niklas 2002 GER MTG Mannheim 6,89 +0,1
6,69 x 6,89 x x 5,13
+1,9 +1,5 +0,1 +0,1 +0,8 +0,9

3 268 Wondra Daniel 2001 GER Wiesbadener LV 6,67 +1,0
6,52 6,67 6,51 4,05 6,37 6,34
+1,8 +1,0 -0,1 -0,4 -0,5 +0,1

4 269 Meinhardt Maxim 2002 GER Wiesbadener LV 6,65 +1,8
x 6,57 6,52 6,58 6,39 6,65

+3,2 +0,1 +0,7 +1,0 -0,1 +1,8
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Weitsprung, M, W, MJU20, WJU20, MJU18, WJU18, M15, M14, W15, W14 - Fortsetzung
Finale 26.08.2020 / 18:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

5 214 Sammet Nicklas 2001 GER MTG Mannheim 6,61 +1,7
x x x x 6,61 x

+0,4 +0,1 +1,4 -0,1 +1,7 +1,9

6 270 Merkel Feliks 2005 GER Wiesbadener LV 6,20 +0,1
5,66 5,65 6,09 5,86 6,20 6,01
-0,6 +3,1 +2,1 +2,5 +0,1 +0,5

7 261 Radke Jana 2000 GER USC Mainz 5,91 +2,9
x x 5,47 x 5,91 x

-0,1 +2,3 +0,2 +2,6 +2,9 +2,4

8 213 Hildebrand Ruth 2004 GER MTG Mannheim 5,90 +2,4
5,82 5,85 5,70 x 5,90 5,73
+1,0 +0,1 +2,3 +2,4 +2,4 +1,0

9 272 Ullrich Sophie 1999 GER Wiesbadener LV 5,76 -1,2
5,58 x 5,76 x 5,40 5,66
-0,9 +1,5 -1,2 +2,1 +1,5 +0,4

10 271 Stavenow Malin 2001 GER Wiesbadener LV 5,72 +0,6
5,51 x 5,72 5,57 x 5,39
-0,1 +1,3 +0,6 0,0 +1,1 +1,9

11 262 Södje Daya 1995 GER USC Mainz 5,68 +1,6
x 5,68 5,38 x 3,88 5,48

+0,9 +1,6 +0,4 +3,1 +2,2 +0,1

12 233 Jankowski Livia 2005 GER TB Wiesbaden 5,41 +4,3
x 5,33 x 5,41 5,37 5,18

+0,2 -0,3 +0,4 +4,3 +2,6 0,0

Weitsprung, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 26.08.2020 / 18:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (7) 261 Radke Jana 2000 GER USC Mainz 5,91 +2,9
x x 5,47 x 5,91 x

-0,1 +2,3 +0,2 +2,6 +2,9 +2,4

2 (9) 272 Ullrich Sophie 1999 GER Wiesbadener LV 5,76 -1,2
5,58 x 5,76 x 5,40 5,66
-0,9 +1,5 -1,2 +2,1 +1,5 +0,4

3 (11) 262 Södje Daya 1995 GER USC Mainz 5,68 +1,6
x 5,68 5,38 x 3,88 5,48

+0,9 +1,6 +0,4 +3,1 +2,2 +0,1

Weitsprung, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 26.08.2020 / 18:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (2) 215 Ludwig Niklas 2002 GER MTG Mannheim 6,89 +0,1
6,69 x 6,89 x x 5,13
+1,9 +1,5 +0,1 +0,1 +0,8 +0,9

2 (3) 268 Wondra Daniel 2001 GER Wiesbadener LV 6,67 +1,0
6,52 6,67 6,51 4,05 6,37 6,34
+1,8 +1,0 -0,1 -0,4 -0,5 +0,1

3 (4) 269 Meinhardt Maxim 2002 GER Wiesbadener LV 6,65 +1,8
x 6,57 6,52 6,58 6,39 6,65

+3,2 +0,1 +0,7 +1,0 -0,1 +1,8

4 (5) 214 Sammet Nicklas 2001 GER MTG Mannheim 6,61 +1,7
x x x x 6,61 x

+0,4 +0,1 +1,4 -0,1 +1,7 +1,9
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Weitsprung, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 26.08.2020 / 18:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (10) 271 Stavenow Malin 2001 GER Wiesbadener LV 5,72 +0,6
5,51 x 5,72 5,57 x 5,39
-0,1 +1,3 +0,6 0,0 +1,1 +1,9

Weitsprung, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 26.08.2020 / 18:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 266 Koletzko Oliver 2003 GER Wiesbadener LV 7,72 -0,2
7,53 x 7,47 7,46 7,42 7,72
+1,9 +0,5 +0,9 +0,5 +0,8 -0,2

Weitsprung, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 26.08.2020 / 18:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (8) 213 Hildebrand Ruth 2004 GER MTG Mannheim 5,90 +2,4
5,82 5,85 5,70 x 5,90 5,73
+1,0 +0,1 +2,3 +2,4 +2,4 +1,0

Weitsprung, Jugend M15 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 26.08.2020 / 18:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (6) 270 Merkel Feliks 2005 GER Wiesbadener LV 6,20 +0,1
5,66 5,65 6,09 5,86 6,20 6,01
-0,6 +3,1 +2,1 +2,5 +0,1 +0,5

Weitsprung, Jugend W15 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 26.08.2020 / 18:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (12) 233 Jankowski Livia 2005 GER TB Wiesbaden 5,41 +4,3
x 5,33 x 5,41 5,37 5,18

+0,2 -0,3 +0,4 +4,3 +2,6 0,0

3000m, M, W, MJU20, WJU20, MJU18, WJU18 26.08.2020 / 20:15
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 247 Osman Ilyas Yonis 1999 SOM TV Waldstraße Wiesbaden 8:12,04 1./III

2 260 Voigt Nils 1997 GER TV Wattenscheid 01 8:13,69 2./III

3 181 Schreiner Kilian 1993 GER ASC 1990 Breidenbach 8:28,41 3./III

4 230 Abele Marius 2000 GER SSC Hanau-Rodenbach 8:32,46 4./III

5 248 Hauf Sebastian 1992 GER TV Trebur 8:33,27 5./III

6 180 Hirschhäuser Alexander 1992 GER ASC 1990 Breidenbach 8:38,18 6./III

7 229 Busch Dirk 1979 GER SSC Hanau-Rodenbach 8:40,23 7./III

8 183 Schrick Christoph 2003 GER ASC Darmstadt 8:53,89 8./III

9 196 Katib Joseph 1982 GER LG Braunschweig 8:54,83 9./III

10 240 Fink Leander 2001 GER TV Alzey 8:55,64 1./II

11 244 Köhler Alexander 1997 GER TV Lemberg 8:58,45 2./II

12 226 Sposato Salvatore Fabian 1996 ITA SSC Hanau-Rodenbach 8:58,64 3./II

13 194 Rahm Max 1997 GER LC Donnersberg 8:58,89 4./II

14 225 Trunk Jannik 1996 GER SSC Hanau-Rodenbach 8:59,37 5./II

15 228 Hild Julius 1999 GER SSC Hanau-Rodenbach 8:59,81 10./III

16 184 Atanaw Ayele Dejen 1996 GER ASC Darmstadt 9:02,04 11./III
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3000m, M, W, MJU20, WJU20, MJU18, WJU18 - Fortsetzung 26.08.2020 / 20:15
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

17 211 Miesen Jannic 1996 GER LT DSHS Köln 9:16,33 6./II

18 222 Kaufhold Tristan 2006 GER SSC Hanau-Rodenbach 9:16,67 7./II

19 185 Coutellier Vera 1995 GER ASV Köln 9:20,52 8./II

20 199 Ellis Daniel 2004 GER LG Eintracht Frankfurt 9:26,25 9./II

21 231 Habtemichael Evan 2001 GER SSC Hanau-Rodenbach 9:31,31 10./II

22 223 Oed Lisa 1999 GER SSC Hanau-Rodenbach 9:31,46 11./II

23 224 Johnson David 1997 GER SSC Hanau-Rodenbach 9:35,01 12./II

24 206 Welkner Silvio 1978 GER LG Wettenberg 9:40,33 13./II

25 267 Hoffmann Benedikt 2005 GER Wiesbadener LV 9:46,95 1./I

26 253 Stolte Julian 1997 GER TV Waldstraße Wiesbaden 9:51,07 2./I

27 212 Tsoupaki Eirini 1994 GRE MTG Mannheim 9:56,00 14./II

28 263 Ritzel Lena 1999 GER VfL 1860 Marburg 10:20,91 3./I

29 255 Pieper Julia 1992 GER TV Waldstraße Wiesbaden 10:29,57 4./I

30 182 Müller Sylvie 1991 GER ASC Darmstadt 10:37,30 5./I

31 220 Paoli Constanze 2003 GER SSC Hanau-Rodenbach 10:52,16 6./I

32 203 Reichert Jacob 2005 GER LG Stadtwerke München 10:53,40 7./I

33 258 Brühl Charlotte 2002 GER TV Waldstraße Wiesbaden 10:59,94 8./I

34 201 Poggendorff Paulina 2005 GER LG Eintracht Frankfurt 11:19,18 9./I

208 Formaz Cléa 1992 SUI LC Zürich aufg. -/I

200 Zaroual Aader Abdelkabir 1990 ESP LG Eintracht Frankfurt aufg. -/III

236 Ulrich Veronika 1968 GER TSG Ehingen aufg. -/I

232 Marondel Fabian 1996 GER SV GO! Saar 05 Sbr. n.a. -/I

246 Fasil Kebede Dessie 2001 GER TV Preungesheim n.a. -/III

191 Schüßler Robin 2002 GER TV Trebur n.a. -/II

237 Kamzela Sara 1990 GER TSV SCHOTT Mainz n.a. -/I

216 Jany Herbert 1968 GER MTV 1862 Pfaffenhofen n.a. -/I

3000m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 26.08.2020 / 20:15
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 247 Osman Ilyas Yonis 1999 SOM TV Waldstraße Wiesbaden 8:12,04 1./III

2 260 Voigt Nils 1997 GER TV Wattenscheid 01 8:13,69 2./III

3 181 Schreiner Kilian 1993 GER ASC 1990 Breidenbach 8:28,41 3./III

4 230 Abele Marius 2000 GER SSC Hanau-Rodenbach 8:32,46 4./III

5 248 Hauf Sebastian 1992 GER TV Trebur 8:33,27 5./III

6 180 Hirschhäuser Alexander 1992 GER ASC 1990 Breidenbach 8:38,18 6./III

7 229 Busch Dirk 1979 GER SSC Hanau-Rodenbach 8:40,23 7./III

8 196 Katib Joseph 1982 GER LG Braunschweig 8:54,83 9./III

9 244 Köhler Alexander 1997 GER TV Lemberg 8:58,45 2./II

10 226 Sposato Salvatore Fabian 1996 ITA SSC Hanau-Rodenbach 8:58,64 3./II

11 194 Rahm Max 1997 GER LC Donnersberg 8:58,89 4./II

12 225 Trunk Jannik 1996 GER SSC Hanau-Rodenbach 8:59,37 5./II

13 228 Hild Julius 1999 GER SSC Hanau-Rodenbach 8:59,81 10./III

14 184 Atanaw Ayele Dejen 1996 GER ASC Darmstadt 9:02,04 11./III

15 211 Miesen Jannic 1996 GER LT DSHS Köln 9:16,33 6./II

16 224 Johnson David 1997 GER SSC Hanau-Rodenbach 9:35,01 12./II

17 206 Welkner Silvio 1978 GER LG Wettenberg 9:40,33 13./II

18 253 Stolte Julian 1997 GER TV Waldstraße Wiesbaden 9:51,07 2./I

200 Zaroual Aader Abdelkabir 1990 ESP LG Eintracht Frankfurt aufg. -/III

232 Marondel Fabian 1996 GER SV GO! Saar 05 Sbr. n.a. -/I

216 Jany Herbert 1968 GER MTV 1862 Pfaffenhofen n.a. -/I
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3000m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 26.08.2020 / 20:15
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 185 Coutellier Vera 1995 GER ASV Köln 9:20,52 8./II

2 223 Oed Lisa 1999 GER SSC Hanau-Rodenbach 9:31,46 11./II

3 212 Tsoupaki Eirini 1994 GRE MTG Mannheim 9:56,00 14./II

4 263 Ritzel Lena 1999 GER VfL 1860 Marburg 10:20,91 3./I

5 255 Pieper Julia 1992 GER TV Waldstraße Wiesbaden 10:29,57 4./I

6 182 Müller Sylvie 1991 GER ASC Darmstadt 10:37,30 5./I

208 Formaz Cléa 1992 SUI LC Zürich aufg. -/I

236 Ulrich Veronika 1968 GER TSG Ehingen aufg. -/I

237 Kamzela Sara 1990 GER TSV SCHOTT Mainz n.a. -/I

3000m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.08.2020 / 20:15
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 240 Fink Leander 2001 GER TV Alzey 8:55,64 1./II

2 231 Habtemichael Evan 2001 GER SSC Hanau-Rodenbach 9:31,31 10./II

246 Fasil Kebede Dessie 2001 GER TV Preungesheim n.a. -/III

191 Schüßler Robin 2002 GER TV Trebur n.a. -/II

3000m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.08.2020 / 20:15
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 258 Brühl Charlotte 2002 GER TV Waldstraße Wiesbaden 10:59,94 8./I

3000m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.08.2020 / 20:15
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 183 Schrick Christoph 2003 GER ASC Darmstadt 8:53,89 8./III

2 222 Kaufhold Tristan 2006 GER SSC Hanau-Rodenbach 9:16,67 7./II

3 199 Ellis Daniel 2004 GER LG Eintracht Frankfurt 9:26,25 9./II

4 267 Hoffmann Benedikt 2005 GER Wiesbadener LV 9:46,95 1./I

5 203 Reichert Jacob 2005 GER LG Stadtwerke München 10:53,40 7./I

3000m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.08.2020 / 20:15
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 220 Paoli Constanze 2003 GER SSC Hanau-Rodenbach 10:52,16 6./I

2 201 Poggendorff Paulina 2005 GER LG Eintracht Frankfurt 11:19,18 9./I
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Veranstalter Veranstaltungsdaten
Günter Jung Datum 26.08.2020

Örtlichkeit: Helmut-Schön-Sportpark
J.-B.-Siegfried-Straße Ort: 65189 Wiesbaden
65239 Hochheim Straße: Wettinerstraße 6

Kreis/Bezirk: Kreis Wiesbaden
Region: Hessischer Leichtathletik-Verband
Land: GER

Athleten:
W15 M15 WJU18 MJU18 WJU20 MJU20 W M Summe

1 1 6 7 2 10 22 40 89
Staffeln:

Summe
0

Vereine: 38

Mitarbeiter:
Wettkampfbüro/EDV: 2
Kampfrichter: 7
Helfer: 10
Summe: 19

Zeitmessung: Fotofinish
Hersteller: Lynx Vision

Wind: Lauf: Nein Sprung: Ja
Hersteller: MFD Windmaster

Gerätekontrolle: Nein

Waage: Nein

Wettkampfleiter Verbandsaufsicht
Kraus Arnold

Bemerkungen:


